Trainingsabende 2016

- Gesamtwertung-
Pl. Verein Punkte Stocke Note
1. Gundelshausen 108 H 36 1262 : 699 1,805
2. Grol3berg 101 : 43 1130 : 800 1,413
3. Deuerling 87 : 57 1172 : 867 1,352
4. Willenhofen 74 : 70 977 101 0,966
5. Undorf 70 : 74 1024 : 933 1,098
6. Painten 57 : 87 853 ;1100 0,775
7. Sinzing 55 : 89 897 : 1072 0,837
8. Beratzhausen 54 : 90 827 : 1258 0,657
9. Schoénhofen 42 . 102 770 T 1262 0,610
Neuberger, Allmeier 25.09.2015
Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 22.09.2016
von Undorf

Gesamt - Ergebnis
Pl. Verein Punkte Stocke Note
1.  Gundelshausen 14 2 129 75 1.720
2. GroRberg 10 6 142 77 1.844
3. Undorf 10 6 140 76 1.842
4. Deuerling 8 8 128 110 1.164
5. Sinzing 8 8 104 95 1.095
6. Schoénhofen 8 8 100 106 0.943
7. Painten 6 10 91 107 0.850
8. Willenhofen 6 10 82 124 0.661
9. Beratzhausen 2 14 43 189 0.228
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Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
23.09.16 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 01.09.2016

von GroRberg

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke Note
Willenhofen 12 4 133 103 1.291
Undorf 11 5 131 : 93 1.409
Deuerling 10 6 130 ;105 1.238
Painten 9 7 134 : 86 1.558
Gundelshausen 9 7 122 : 87 1.402
Grof3berg 9 7 125 o 113 1.106
Beratzhausen 5 11 109 137 0.796
Sinzing 5 11 68 ;154 0.442
Schonhofen 2 14 77 o151 0.510

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
02.09.16 Neuberger J.

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 11.08.2016

von Beratzhausen


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
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Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke
Gundelshausen 14 2 146 : 79
Deuerling 12 4 152 : 81
Grof3berg 11 5 137 : 64
Willenhofen 8 8 121 : 99
Schonhofen 8 8 105 ;106
Beratzhausen 8 8 80 134
Undorf 6 10 112 12
Painten 3 13 69 169
Sinzing 2 14 62 140

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 21.07.2016

von Sinzing
Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke

Gundelshausen 13 3 172 : 76
Grof3berg 12 4 148 : 80
Willenhofen 10 6 115 105
Beratzhausen 8 8 101 155
Undorf 7 9 119 : 97
Sinzing 6 10 105 111
Deuerling 6 10 116 124
Schonhofen 6 10 79 163
Painten 4 12 85 129

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 30.06.2016

von Gundelshausen

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke

Gundelshausen 16 0 195 : 39
Willenhofen 10 6 132 : 87
Beratzhausen 10 : 6 138 ;100
Deuerling 9 : 7 131 101
Sinzing 8 8 105 137
Grof3berg 8 8 91 143
Schonhofen 5 11 102 123
Painten 3 13 73 147
Undorf 3 13 74 164

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html|

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 09.06.2016
von Willenhofen

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke

Grof3berg 14 : 2 188 : 42
Gundelshausen 14 2 130 : 74
Willenhofen 12 : 4 119 : 80

Note

1.848
1.877
2141
1.222
0.991
0.597
1.000
0.408
0.443

12.08.16 Neuberger J.

Note

2.263
1.850
1.095
0.652
1.227
0.946
0.935
0.485
0.659

21.07.16 Neuberger J.

Note

5.000
1.517
1.380
1.297
0.766
0.636
0.829
0.497
0.451

01.07.16 Neuberger J.

Note

4.476
1.757
1.488


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
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Undorf 8 8 115 o 113
Deuerling 7 9 101 D131
Painten 6 10 108 o 119
Sinzing 4 12 94 139
Schonhofen 4 12 85 ;163
Beratzhausen 3 13 72 o151

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html|

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 19.05.2016

von Deuerling

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke
Grof3berg 16 0 134 : 74
Sinzing 12 4 150 : 61
Undorf 11 5 122 : 79
Deuerling 9 7 118 : 86
Gundelshausen 7 9 109 : 79
Beratzhausen 6 10 105 o121
Painten 6 10 83 137
Schonhofen 3 13 58 ;176
Willenhofen 2 14 76 142

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 28.04.2016

von Painten

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke
Deuerling 14 2 151 : 61
Gundelshausen 12 4 151 : 79
Beratzhausen 12 4 117 o101
Undorf 7 9 113 : 92
Painten 7 9 104 122
Grof3berg 7 9 89 ;108
Willenhofen 7 9 91 ;158
Sinzing 4 12 94 126
Schonhofen 2 14 92 ;155

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Trainingsabend mit
9 Mannschaften
vom 14.04.2016
von Schonhofen in Undorf

Gesamt - Ergebnis

Verein Punkte Stocke

Grof3berg 14 2 134 : 67
Painten 13 3 106 : 84
Deuerling 12 4 145 : 68
Gundelshausen 9 7 108 1M
Willenhofen 7 9 108 : 113
Undorf 7 9 98 107
Sinzing 6 10 115 ;109
Schonhofen 4 12 72 119
Beratzhausen 0 16 62 170

1.018
0.771
0.908
0.676
0.521
0.477

10.06.2016 Neuberger J.

Note

1.811
2.459
1.544
1.372
1.380
0.868
0.606
0.330
0.535

20.05.2016 Neuberger J.

Note

2.475
1.911
1.158
1.228
0.852
0.824
0.576
0.746
0.594

29.04.2016 Neuberger J.

Note

2.000
1.262
2.132
0.973
0.956
0.916

1055
0.605
0.365


http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

Die Gesamtwertung der Trainingsabende ist abrufbar auf der Internetseite
http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html
17.04.16 Neuberger J.



http://www.tsv-deuerling.de/wf00009.html

